

## D2 - CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

LIQUIDACIÓN DE LOS PRESUPUESTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES PARA 2018

SOCIEDAD:  
NIF:

## FUNDACIÓ PER A L'ATENCIÓ SOCIAL

CONCEPTES	Previsión inicial	2018 Real CCAA	2017 real
	2018	IMPORTS	IMPORTS
<b>A) OPERACIONS CONTINUADES</b>			
A1. Import net de la xifra de negoci	5.471.732	5.603.388,07	5.188.522,34
a) Vendes			
b) Prestacions de serveis	5.471.732	5.603.388,07	5.188.522,34
A2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0	0,00	0,00
A3. Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu			
A4. Aprovisionaments	-973.409	-978.236,47	-879.527,68
a) Consum de mercaderies			
b) Consum de matèries primes i altres matèries consumibles	-269.108	-238.471,09	-195.713,96
c) Treballs realitzats per altres empreses	-704.301	-739.765,38	-683.813,72
d) Deterioració de mercaderies, matèries primes i altres aprovisionaments			
A5. Altres ingressos d'explotació	0	6.168,99	6.796,54
a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent		1.343,19	1.356,01
b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici		4.825,80	5.440,53
A6. Despeses de personal	-3.779.939	-4.092.056,11	-3.667.573,69
a) Sous, salaris i assimilats	-2.938.956	-3.123.450,16	-2.823.798,70
b) Carregues socials	-840.983	-945.356,69	-843.774,99
c) Provisions		-23.249,26	
A7. Altres despeses d'explotació	-652.809	-668.116,23	-568.845,97
a) Serveis exteriors	-637.264	-650.092,66	-529.572,56
b) Tributs	-5.119	-1.726,33	-764,58
b.1) Tributs Ajuntament		-3.209	
b.2) Tributs NO Ajuntament		-1.598,49	-764,58
c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions comercials	-10.426	-16.297,24	-38.508,83
d) Altres despeses de gestió corrent			
A8. Amortització de l'immobilitzat	-63.480	-62.208,08	-37.179,84
A9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres			
A10. Excés de provisions			
A11. Deterioració i resultats per venda del immobilitzat	0	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0	0,00	0,00
A12. Altres resultats		7.581,71	
<b>A.I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>	<b>2.095</b>	<b>-183.478,12</b>	<b>42.191,70</b>
A12. Ingressos financers	0	2.388,36	1.817,75
a) De participacions en instruments de patrimoni	0	0,00	0,00
a.1) En empreses del grup i associades			
a.2) En tercers			
b) De valors negociables i altres instruments financers	0	2.388,36	1.817,75
b.1) D'empreses del grup i associades		2.380,64	1.817,75
b.2) De tercers		7,72	
A13. Despeses financers	-2.095	-108,50	-732,64
a) Per deutes amb empreses del grup i associades	-2.095	-108,50	-732,64
b) Per deutes amb tercers			
c) Per actualització de provisions			
A14. Variació de valor raonable en instruments financers	0	0,00	0,00
a) Cartera de negociació i altres	0	0,00	0,00
b) Imputació al resultat del exercici per actius financers disponibles per a la ver	0	0,00	0,00
A15. Diferències de canvi	0	0,00	0,00
A16. Deterioracions i resultat per venda d'instruments financers	0	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0	0,00	0,00
<b>A.II) RESULTAT FINANCER</b>	<b>-2.095</b>	<b>2.279,86</b>	<b>1.085,11</b>
<b>A.III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS</b>	<b>0</b>	<b>-181.198,26</b>	<b>43.276,81</b>
A17. Impost sobre Societats			
<b>A.IV) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES</b>	<b>0</b>	<b>-181.198,26</b>	<b>43.276,81</b>
<b>B) OPERACIONS INTERROMPUDES</b>			
B18. Resultat de l'exercici procedent d'operacions interrompudes net d'impostos	0	0,00	0,00
Resultat positiu	0	0,00	0,00
Resultat negatiu	0	0,00	0,00
<b>A.V) RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS O PÈRDUES)</b>	<b>0</b>	<b>-181.198,26</b>	<b>43.276,81</b>
A) Total DESPESES del Compte de Pèrdues i Guanys	5.471.732	5.800.725,39	5.153.859,82
B) Total INGRESSOS del Compte de Pèrdues i Guanys	5.471.732	5.611.945,42	5.197.136,63